
 

ES prohlášení o shodě 
 

vydané ve smyslu  § 13  zákona č. 22/97 Sb. o technických požadavcích na výrobky  v platném znění  
 
Výrobce: 

KH Trading s.r.o 
U vysočanského pivovaru 701/3, 190 00  Praha 9, Vysočany 

 
prohlašuje na svou odpovědnost, že vlastnosti výrobku 
 
Výrobku:                    Čtyřsloupový parkovací zvedák 3t 
Typ DPF4 (XGF-4) 
Objednací číslo 163011 
Popis:   Parkovací zvedák je určen pro ekonomické parkování automobilů v garážích, 

dílnách a servisech. Po nájezdu na plošiny lze vůz zvednout a uvolnit tak 
prostor pro další vozidlo. Zvedák je poháněn hydraulickým čerpadlem s pra-
covním válcem, souměrný zdvih zajišťují 4 nosná lana. Vybaven je mechanic-
kou nezávislou aretací v 10 polohách s bezpečnostním mechanickým zámkem. 
Pro snadnou manipulaci při potřebě případného přemístění je vybaven odníma-
telných podvozkem se čtyřmi nezávislými koly. Nosnost 3 t, napětí 400 V/50 Hz, 
příkon 2 200 W, rozsah zdvihu 115 – 1 830 mm.  

     
splňují základní požadavky Direktiv EU: 
 
98/37/ES (MD) technické požadavky na strojní zařízení 
73/23/EHS (LVD) technické požadavky na elektrická zařízení nízkého napětí 
89/336/EEC (EMC) technické požadavky na výrobky z hlediska jejich elektromagnetické kompatibility 
 

Za podmínek obvyklého, výrobcem určeného použití je výrobek bezpečný. 
 
Seznam  technických norem a předpisů použitých při posuzování shody:  
 
EN 1493:1998 
EN 60204-1:1997 
EN 6100-6-2:2005 
EN 61000-6-4:2001 
EN 60529:1989 
 
Posouzení shody provedeno za účasti: 
 
NO č. 1304 SIQ Slovenian Institute of Quality and Metrology 
  Tržaška č.2, SL-1000 Ljubljana, Slovenia 
 
 
Vydané certifikáty a protokoly: 
 
C212-0051/06 
T212-0165/06 
SHA-0608-0556SH-CE 
SHA-0608-0556SH-SAFETY-EN60204-1 
SHA-0546SH-SAFETY-IP 
 
         Poslední dvojčíslí roku, v němž bylo označení CE na výrobek umístěno:        06 
 
          MICHAL ŠIKA, manažer jakosti 
 
V Praze  dne   9.2.2008   jméno a funkce odpovědné osoby    

simi
Šika


